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Prázdniny, státní svátky a školní události ve školním roce 2025/26 

  

Zahájení školního roku  pondělí 1. září 

Podzimní prázdniny   pondělí 27. – pátek 31. 10. 

Tripartity za 1. čtvrtletí  pondělí 10. – čtvrtek 20. 11. 

Státní svátek    pondělí 17. 11. 

Vánoční besídka 6.A   úterý 16. 12. 

Vánoční besídka 1.A   středa 17. 12. 

Vánoční prázdniny pondělí 22. 12. 2025 - pátek 2. 1. 2026  
vyučování začne v pondělí 5. 1. 

Vysvědčení za 1. pololetí  čtvrtek 29. 1. 

Zápis do 1. ročníku   čtvrtek 15. 1. 

Pololetní prázdniny   pátek 30. 1. 

Jarní prázdniny   pondělí 16. 2. – pátek 22. 2. 

Velikonoční prázdniny  čtvrtek 2. 4. – pondělí 6. 4. 

Tripartity za 3. čtvrtletí  pondělí 13. – čtvrtek 23.4. 

Státní svátek    pátek 1. 5. 

Škola v přírodě 1.A   pondělí 4. – čtvrtek 7. 5. 

Státní svátek    pátek 8. 5.  

Škola v přírodě 6.A   pondělí 1. – pátek 5. 6.  

Vysvědčení za 2. pololetí  úterý 30. 6. 

Hlavní prázdniny   středa 1. 7. – pondělí 31. 8. 
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Holidays, Public Holidays and Events in the 2025/26 School Year  

 

Start of the school year  Monday, September 1 

Autumn holidays   Monday, October 27 to Friday, October 31 

Student–parent–teacher   Monday, November 10 – Thursday, November 20 
       conferences, 1st quarter 

Public holiday   Monday, November 17 

Christmas performance 6.A  Tuesday, December 16 

Christmas performance 1.A  Wednesday, December 17 

Christmas holidays Monday, December 22, 2025 to Friday, January 2, 2026  
Classes resume on Monday, January 5 

Grade 1 enrolment  Thursday, January 15 

First Term reports   Thursday, January 29 

Mid-year break   Friday, January 30 

Spring holidays   Monday, February 16 to Friday, February 22 

Easter holidays   Thursday, April 2 to Monday, April 6 

Student–parent–teacher   Monday, April 13 – Thursday, April 23 
       conferences, 3rd quarter 

Public holiday   Friday, May 1 

School in Nature 1.A   Monday, May 4 – Thursday, May 7 

Public holiday   Friday, May 8  

School in Nature 6.A   Monday, June 1 – Friday, June 5  

Second Term reports  Tuesday, June 30 

Summer holidays   Wednesday, July 1 to Monday, August 31 


